尺寸 以前产品（kg） 削减量（%）CRA1（kg）
30
50
63
80
100
0.3
1.5

47
CRA1 系列
型号表示方法
C RA1 ZD B S 50 90 X6 X16M9BW
通口的种类
尺寸 30 50 63 80 100
无记号
M螺纹 M5 — — — —
Rc —
1/8 1/8 1/4 3/8
TF G —
TN NPT —
TT NPTF —
磁环
无记号 无磁环
D 内置磁环
尺寸
30
50
63
80
100
摆动角度
90  90°
180 180°
100※ 100°
190※ 190°
※尺寸30除外。
磁性开关数量
无记号 2个
S 1个
磁性开关
无记号
无磁性开关
（内置磁环）
※关于对应的磁性开关的型号，请参照
P.5。
※磁性开关为同包出厂（未组装）。安装方式
B 基本型
L 脚座型
F※ 法兰型
※ 尺寸30、带电磁阀型
除外。
轴形式
S 单轴
W 双轴
X 单轴四面铣平
Y 双轴键
Z 双轴四面铣平
T 单圆轴
J 双轴（圆轴、四面铣平）
K 双圆轴
*订制规格-X有2种组合。
*上述为组合的代表示例。